
 

 
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2  

ИМЕНИ ИВАНА МИХАЙЛОВИЧА СУВОРОВА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 
 

ПРИКАЗ 

 

от 05 февраля 2025 г.         № 27 

ст. Павловская 

 

 

О внесении изменений в приказ МАОУ СОШ № 2 им. И.М. Суворова  

от 29 января 2025 года № 19 «О проведении итогового собеседования  

по русскому языку в 9 классе в МАОУ СОШ № 2 им. И.М. Суворова  

в 2025 году» 

 

На основании приказов Министерства образования, науки и молодёжной 

политики Краснодарского края от 30 января 2025 года «О внесении изменений 

в приказ министерства образования, науки и молодёжной политики 

Краснодарского края от 17 января 2024 года № 81 «Об утверждении Порядка 

проведения и проверки итогового собеседования по русскому языку в 

Краснодарском крае», управления образованием администрации 

муниципального образования Павловский район № 84 от 05.02.2025 г. «О 

внесении изменений в приказ управления образованием администрации 

муниципального образования Павловский район», в целях подготовки и 

проведения итогового собеседования по русскому языку в МАОУ СОШ № 2 в 

2025 году, п р и к а з ы в а ю: 

1. В разделе 6: 

пункт 19. строка 6-9 заменить на «передачу в региональный центр 

обработки информации в виде специализированной формы для внесения 

информации из протоколов по оцениванию ответов участников итогового 

собеседования с применением технологии WEB сервиса»; 

пункт 25.1. исключить; 

1.3. абзац пятый подпункта 8.17 изложить в новой редакции: 

«подтверждает правильность внесения техническим специалистом ОО 

сведений в специальную форму в Личном кабинете ответственного 

организатора ОО». 

2. В разделе 7: 



пункт 3. исключить слова «ПО «результаты итогового собеседования», 

«В ПО загружается полученный от РЦОИ служебный файл формата В2P, 

содержащий сведения об участниках итогового собеседования»;  

3. В разделе 7.2:  

пункт 7. изложить в новой редакции: «использует ведомость учета 

проведения итогового собеседования в аудитории и протоколы экспертов по 

оцениванию ответов участников итогового собеседования для внесения в 

специализированную форму в Личном кабинете технического специалиста 

ОО».  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 2       Р.В. Кадыров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Сечнев Ю.А., 3-32-17 
 


		2025-02-11T18:47:54+0300
	Кадыров Роман Вагифович




